

Content Development Holding ApS

Engum Møllevej 10, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

1. juli 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 37 86 57 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Svend-Åge Friis Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Content Development Holding ApS
Engum Møllevej 10
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 37 86 57 45
Stiftet: 1. juli 2016
Regnskabsår: 1. juli - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Svend-Åge Friis Bruun, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering herunder at eje kapitalandele i andre virksomheder samt aktivitet forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.830 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.580 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-9.830
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-23.750
Resultat før skat	-33.580
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-33.580
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-33.580
Disponeret i alt	-33.580

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>1/7 2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>21.420</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.420</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt		<u>21.420</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>1/7 2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-33.580	0
Egenkapital i alt	<u>16.420</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>21.420</u>	<u>50.000</u>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.